
                MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ 
Estado do Paraná 
Palácio São José 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO 
 

 

 

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo 

Licitatório: Pregão Eletrônico nº 031/2015 – Registro de Preços nº 017/2015, dando outras 

providências. 

 

O Prefeito Municipal de PARANAGUÁ - PR, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E 

 

  

  I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira, nomeada pelo Decreto 

2.856/2015, de 15 de julho de 2015, sobre o Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 031/2015 – 

Registro de Preços nº 017/2015, que tem  por objeto: “AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA REDE MUNICIPAL (SUPLEMENTO ALIMENTAR, 

FÓRMULAS INFANTIS E COMPOSTOS LÁCTEOS) PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DO SETOR DE SERVIÇO SOCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE – SEMSA, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 16249/2015 e seus anexos. 

Licitantes Vencedoras: A.P. TORTELLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 

HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 78.451.614/0001-87. EXITUSMED PRODUTOS MÉDICO 

HOSPITALARES - CNPJ: 10.855.398/0001-00. INCPHARMA DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - CNPJ: 16.648.619/0001-47. MERCO 

SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA ME - CNPJ: 05.912.018/0001-83.  NUTRIPORT 

COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.612.312/0005-78. PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 

– CNPJ: 08.183.359/0003-15. PROMISSE COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO 

HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 09.396.523/0001-73. PRÓ-VIDA COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 03.889.336/0001-45. 

 

 

 II. Este Termo entrará em vigor nessa data. 

 

 

PARANAGUÁ, 20 de Outubro de  2015. 

 

 

 

____________________________________ 

EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN 

Prefeito Municipal 


